Tekst rosyjski z dosłownem tłumaczeniem polskiem. Tom w 8-ce. Cena rs. 2, w oprawie rubli 2 kop. 50.

Jedynie wydania urzędowe.
Skład główny w księgarni **Adolfa Kowalskiego**, przy ulicy Nowy-Świat Nr 39. 1—3 — 19825 —

BANK POLSKI,
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1 (13) Grudnia 1877 roku, o 12-tej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Banku Polskiego licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, bądź osobiście składane, bądź nadsyłane pocztą, na wydzierżawienie dochołu propinacyjnego w dobrach Lubartów, Brzeźnica Książęca i Tarlo, od dnia 1 (13) Stycznia 1878 roku do dnia 1 (13) Stycznia 1879 roku. Licytacja rozpocznie się od rs. 3,000; szczegółowe warunki przejrzeć można każdodziennie, z wyjątkiem dni świątecznych u Naczelnika Kancelarji Banku Polskiego lub u Administratora dóbr Lubartowskich w Lubartowie.
Vadium do licytacji w gotówzinie lub papierach procentowych winno być złożone przy deklaracji w summie rs. 1,000. Mogą też być nadsyłane przy deklaracjach kwity Kassy Oddziału Bankowego w Lublinie lub Kassy Administracji Dóbr Lubartowskich na powyższą summę. Deklaracje przyjmowane będą do dnia 1 (13) Grudnia 1877 roku do godziny 12-tej w południe.
Prezes Banku Polskiego (podpisano) **F. Baumgarten**,
Naczelnik Kancelarji (podpisano) **A. Rajzacher.**
Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia Banku Polskiego za Nrem 39,825 deklaruję niniejszem wydzierżawie dochód propinacyjny w dobrach Lubartów, Brzeźnica Książęca i Tarlo od dnia 1 (13) Stycznia 1878 roku, do teje daty 1879 roku, na summę rs.
Poddaję się przytem wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych które mi są dokładnie znane. Vadium w kwocie rs. 1,000 załączam. W razie nieutrzymania się przy dzierżawie, po odbiór tej summy sam się zgłoszę.
Stałe moje zamieszkanie jest w N.
Pisałem w N. dnia
(podpis: imię i nazwisko). 2—2 — 19653 —

Zarząd Wód Mineralnych Ciechocińskich,
podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 7 (19) Grudnia r. b., o godzinie 11-tej z rana, odbędzie się w biurze jego licytacja na wydzierżawienie na lat 3, licząc od dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1877/8 roku, propinacji w Ciechocinku, do której należy karczma z 4 około morgami gruntu, na Starym Ciechocinku.
Licytacja odbędzie się in plus, poczynając od summy rs. 1,050, vadium do licytacji złożone być winno w kwocie rs. 105, kaucję za utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie złożyć w summie rs.